
UCHWAŁA NR 32/2015/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Chełmży 

z dnia 26.04.2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkół w Chełmży. 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1991 r. Nr 95 poz. 425 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół  

w Chełmży uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 99 ust. 1 Statutu Zespołu Szkół w Chełmży po punkcie 14. dodaje się punkty 15.  

i 16. w brzmieniu: 

„15) dbania o dobre imię szkoły i współuczestniczenia w tworzeniu jej autorytetu, 

16) godnego reprezentowania szkoły w konkursach, zawodach, przeglądach i innych 

imprezach.” 

§ 2. W § 101 ust. 2 Statutu Zespołu Szkół w Chełmży po punkcie 8. dodaje się punkt 8a)  

w brzmieniu: 

„8a) odebranie przywileju pełnienia funkcji społecznych w szkole”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca RP 

p.o. Dyrektora ZS w Chełmży 

Katarzyna Komakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do UCHWAŁY NR 32/2015/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Chełmży 

z dnia 26.04.2016 r. 

 

Zmiany w Statucie mają na celu zapewnienie spójności oddziaływań wychowawczych 

podejmowanych na podstawie prawa wewnątrzszkolnego z priorytetami zatwierdzonymi 

przez Radę Pedagogiczną Zespołu Szkół w Chełmży. Ponadto powyższe zapisy określają 

oczekiwania wobec uczniów oraz zapewniają promowanie oczekiwanych i pożądanych 

postaw moralnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


